



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S KORNKAMP, AHRENSBURG

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2015

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Kornkamp, Ahrensburg Rugårdsvej 46 C, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 18 21 24 Stiftet: 21. november 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Nicolai Nøttrup Ulrik Hintze Peter Mering
Komplementar	Ejendomsselskabet Kornkamp, Ahrensburg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Adelgade 27 9500 Hobro
	Deutsche Pfandbriefbank FMS Wermanagement Service Freisingerstrasse 11 85716 Unterschleissheim

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Kornkamp 34-36 i Ahrensburg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 362 t.kr. mod -69 t.kr. i 2013. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.482.809	7.376.591
Af- og nedskrivninger.....		-2.168.049	-2.168.048
DRIFTSRESULTAT		5.314.760	5.208.543
Andre finansielle indtægter.....		152.756	244
Andre finansielle omkostninger.....		-5.105.168	-5.278.528
ÅRETS RESULTAT		362.348	-69.741
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		362.348	-69.741
I ALT		362.348	-69.741

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		105.511.853	107.679.901
Materielle anlægsaktiver.....		105.511.853	107.679.901
ANLÆGSAKTIVER.....		105.511.853	107.679.901
Andre tilgodehavender.....		14.998	0
Periodeafgrænsningsposter.....		58.994	0
Tilgodehavender.....		73.992	0
Likvider.....		2.133.877	1.906.644
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.207.869	1.906.644
AKTIVER.....		107.719.722	109.586.545

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		7.092.680	7.512.680
Overført overskud.....		-450.816	-2.920.900
EGENKAPITAL.....	1	6.641.864	4.591.780
Deutsche Pfandbriefbank, nom. 11.500.000 EUR.....		65.649.475	67.302.064
Jutlander Bank, nom. 7.900.000 kr.....		7.900.000	7.900.000
Jutlander Bank, nom. 19.500.000 kr.....		17.035.057	17.500.000
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....		4.724.224	6.831.960
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	95.308.756	99.534.024
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.501.932	1.505.302
Gæld til pengeinstitutter.....		3.046.745	2.853.835
Anden gæld.....		1.220.425	1.101.604
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.769.102	5.460.741
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		101.077.858	104.994.765
PASSIVER.....		107.719.722	109.586.545
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	7.512.680	-2.920.900	4.591.780
Udbetalt i året.....	-420.000		-420.000
Regulering af ledte finansielle instrumenter.....		2.107.736	2.107.736
Forslag til årets resultatdisponering.....		362.348	362.348
Egenkapital 31. december 2014.....	7.092.680	-450.816	6.641.864

Selskabskapitalen er udvidet med 0 kr. i årets løb og andrager pr. 31. december 2014 7.936.434 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 423.762 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deutsche Pfandbriefbank, nom. 11.500.000 EUR.....	68.807.366	67.151.407	1.501.932	0
Jutlander Bank, nom. 7.900.000 kr.....	7.900.000	7.900.000	0	7.900.000
Jutlander Bank, nom. 19.500.000 kr.....	17.500.000	17.035.057	0	17.500.000
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....	6.831.960	4.724.224	0	0
	101.039.326	96.810.688	1.501.932	25.400.000

Eventualposter mv.

Ingen.

3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med Deutsche Pfandbriefbank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 11.500.000 EUR i Kornkamp 34-36, Ahrensburg.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Jutlander Bank A/S er afgivet følgende sikkerheder:

2. prioritetspantebreve nom. 4.720.134 EUR i Kornkamp 34-36, Ahrensburg.